(**N**isi alterū dicitur altero) ubi ponit. z. reglas quod secunda ponit ibi (diversorum generum) prima per dicit in. z. p. ponit iterum. z. exponit per exemplum ibi (ut hoc dicatur) quodammodo. n. hoc et est hoc etiam. **P**ropter autem quod litera regula discernat ad propositum. quod ex ipsa hinc hitudo et ordo eorum quod in codice predicamento ponuntur sunt sub et supra. **A**d maiorem evidentiā hoc primum regule queritur. utrum vera sit vel falsa. arguitur quod sit falsa. quod etiam est predicatum de hoce et albū de alio. quod et albū de hoce est ista quod reglas tenerunt ista sententia. etiam est albū. quod hoc est albus. ubi vero est fallacia sententia. quod annis potest esse unde sine sententia. **S**ed haec regula sequitur subiecta est generali. quod etiam est generalissimum. quod est falsum. **S**i ergo quod predicatur de predicato predicetur et de subiecto. sequitur. predicatum est predicatum. quod predicatum predicatur de subiecto. quod subiectum est predicatum. quod est manifeste falsum. **I**n oppositu est ari. **R**: hunc dicitur aibus quod regula est bona et vera quam habet istas. 3. conditores quoniam s. aliqui sumunt in eodem genere essentialiter ordinata. quod tunc quod predicatur essentialiter ut hunc sumitur predicari de predicato essentialiter predicatur de subiecto: et cum hoc est intelligenda regula quoniam predicatum intermedium non variet in participatione ad predicatum de ipso et ad subiectum de quod predicatur. **I**te 3: regula debet intelligi de predicari significato in iteris et de predicari exercito in fundamento. Per ipsum etiam conditores solvit. z. prima argumenta. quod albū et generalissimum non predicatur essentialiter de subiecto et alio. **S**icut et solvit penes variationes predicationis intermedii. quod sic arguedo fit fallacia sententia. p. 3. conditores solvit etiam argumentum. quod ibi auctor in iteris est hoc. etiam est subiecta. quod hoc est subiectum. quod hic sumunt tria essentialiter ordinata in eodem genere. nec variet predicatum intermedium. et auctor. in primis interit in iteris de predicari exercito. sed ista sententia non valet. quod non saluat veritatem regule. p. mi. quod sequitur auctor est subiecta. quod etiam est subiecta. et non sequitur. auctor est subiecta. quod hoc est subiectum. et non sequitur. auctor est subiectum non perturbabilis isti. etiam est subiecta. quod est arguedo. etiam est subiecta. quod hoc est subiectum est fallacia sententia a posse sententias et a posse habere plures causas veritatis ad unam illarum. **D**icitur quod non sequitur fortiter. etiam est subiecta. quod hoc est subiectum si nec sequitur subiectum est alba. quod etiam. quod ex significatio de summis utrumque annis se habent eodem modo ad sententias. **A**lligatio dicitur tunc. n. tamen et non per significatum per regulas nisi quod est per posteriore est per posteriore: vel quod est superior superior est superior inferiore: et vita nulli est dubia. et ita conuenienter potest ut regula. quod ei vita est oportebus nota. **V**iso occurruit duo dubia. **P**rius est quod auctor. exemplificatur de rebus prioribus iteris. quod est quod habet regulas arguedum est in illo. **D**icitur quod auctor. sic exemplificatur. ut hoc predicatur de quodammodo hoce. animal vero de hoce. quod et de quodammodo hoce animal predicatur ubi significatur animal essentialiter predicari de hoce. si ergo dicitur exerceri ista predicatio cum hoc vero est. oportet ad arguedum reglam modificare propriez per aliquid quod notet predicatum predicari de subiecto: sic hoc sicut predicari. s. essentialiter. et tunc est sic arguedum. hoc per se per vel enim.